Автономная некоммерческая культурно-просветительская организация

"Новые решения"

ПРИКАЗ

16.05.2020          № 2/3

г. Барнаул

Об утверждении Положений об информационной открытости и

официальном сайте НКПО "Новые решения"

 В соответствии с приказом Рособрнадзора от 29.05.2014г. № 785 «Об

утверждении требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и

формату представления на нем информации» и Федеральным законом от

12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от

29.07.2004 № 98-ФЗ «О коммерческой тайне», Федеральным законом от 27.07.2006

№ 152- ФЗ «О персональных данных» и Уставом Автономной некоммерческой

культурно-просветительской организации "Новые решения"

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. . Утвердить Положение «Об информационной открытости Автономной

некоммерческой культурно-просветительской организации "Новые решения"

(Приложение 1)

2. Утвердить Положение об официальном сайте автономной некоммерческой

культурно - просветительской организации "Новые решения" (Приложение 2)

Директор       О.А. Корчагина